
Nuorisovaltuusto, jäsenet 1.6.2023 - 31.5.2025 
 

Nimi Tehtävä Puhelin Sähköpostiosoite 

Koskinen Eino puheenjohtaja 044 970 3407 eino.koskinen@kaarina.fi 

Lintula Eliel varapuheenjohtaja 045 210 3543 eliel.lintula@kaarina.fi 

Föhr Riina jäsen 045 136 3832 riina.fohr@kaarina.fi 

Helin Elle jäsen  elle.helin@kaarina.fi 

Lahervuori Alex jäsen 045 698 6888 alex.lahervuori@kaarina.fi 

Luoto Kiira jäsen  kiira.luoto@kaarina.fi 

Nurmi Jaakko jäsen 050 477 1803 jaakko.nurmi@kaarina.fi 

Nurmi Laura jäsen 044 239 9096 laura.nurmi@kaarina.fi 

Puranen Katrina jäsen 040 771 5732 katrina.puranen@kaarina.fi 

Sirkiä Erika jäsen  erika.sirkia@kaarina.fi 

Söderblom Emilia jäsen  emilia.soderblom@kaarina.fi 

Tammi Otto jäsen 040 967 5999 otto.tammi@kaarina.fi 

Tähkäpää Aku jäsen 040 969 3386 aku.tahkapaa@kaarina.fi 

Tähtinen Olivia jäsen 044 239 8810 olivia.tahtinen@kaarina.fi 

Laitinen Onni sihteeri 045 331 7844 onni.laitinen@kaarina.fi 

 


